
  

 

Area 6 Organici e Mobilità Docenti 

Responsabile del procedimento: Maria Diletta Bianco Longo                                             

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

                            E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in data 
06.03.2019; 

VISTA l’O.M. applicativa della predetta contrattazione collettiva per l’a.s.2021/22; 

VISTI il provvedimento prot. n. 9607 del 7.06.2021 di pubblicazione degli esiti della 
procedura di mobilità, relativi al personale docente di ogni ordine e grado, per 
l’a.s. 2021/22 per la provincia di Palermo, con i relativi allegati costituenti parte 
integrante di esso, e il decreto di rettifica dei movimenti del personale docente 
appartenente alla scuola primaria, prot. n.  10904 del 28.06.2021; 

ESAMINATO il reclamo prodotto in data 30.06.2021 dalla docente Misita Maria Savia;  

RITENUTE fondate le ragioni del medesimo e sussistenti le condizioni legittimanti per 
l’accoglimento dello stesso; 

RITENUTO incombente in capo all’Amministrazione il dovere di procedere in autotutela alla 
rettifica delle posizioni collocate utilmente nelle graduatorie elaborate dal 
Sistema informativo, a seguito delle operazioni di convalida delle domande di 
mobilità territoriale e professionale per l’a.s. 2021/22;  

  

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui in premessa, la rettifica della situazione giuridica soggettiva conseguente 
ai trasferimenti in relazione ai docenti sottoindicati, ordine di scuola primaria, nei termini che 
seguono:  

 

MISITA MARIA SAVIA (14/05/1979 PA) 

Trasferimento provinciale   

Da: PAEE000VG8 organico provinciale di Palermo 

A:   PAEE81001E IC CAMPOFELICE DI ROCCELLA 

Rettifica sede precedente destinazione: PAEE86501P I.C. BUTTITTA BAGHERIA  

AN – COMUNE - punti 45 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/


  

 

Area 6 Organici e Mobilità Docenti 

Responsabile del procedimento: Maria Diletta Bianco Longo                                             

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

                            E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it 

2 

 

CORSO DANIELA (16/06/1977 PA) 
Trasferimento interprovinciale  
Da: PCEE814013 - SCUOLA PRIMARIA CARPANETO 

A:   PAEE86501P I.C. BUTTITTA  BAGHERIA 

Rettifica sede di precedente destinazione  
PAEE81001E - I.C. CAMPOFELICE DI ROCCELLA 
AN - COMUNE - punti 33  
Precedenza prevista C.C.N.I. 
 

Il presente atto è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio e trasmesso a tutti i Dirigenti delle 
Istituzioni scolastiche della Provincia, nonché agli Ambiti Territoriali interessati dalle rettifiche. I 
Dirigenti scolastici degli Istituti ove nel corrente anno scolastico prestano servizio i docenti 
suindicati e gli Ambiti Territoriali di competenza sono invitati a notificare agli stessi il presente 
provvedimento. 

Avverso il presente atto che si ritenga lesivo della propria situazione giuridica soggettiva, gli 
interessati possono esperire le procedure per la gestione del contenzioso previste dal C.C.N.I. 
attualmente in vigore. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio I – Ambito di Palermo 

Luca Gatani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di Palermo e provincia  

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali  

Al Direttore Generale USR per la Sicilia  

Al Dirigente della Ragioneria Territoriale dello Stato di Palermo  

Alle OO.SS. provinciali comparto Scuola  

Al Responsabile sito web 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/

		2021-07-01T13:21:39+0000
	LUCA GATANI


		2021-07-02T10:22:53+0200
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011262.02-07-2021




